
Zarządzenie nr  BO.120.07.2015 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 02 lutego  2015 roku 

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Burmistrza 

 

  

  

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach samorządowych               

( Dz.U. z 2014r. poz.1202) w zw. z art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U.  z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379 i 1072 )zarządzam, 

co następuje: 

 

§1. Wyznaczam Zastępcę Burmistrza Ozimka Pana Jarosława Witę do wykonywania 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza, za wyjątkiem czynności związanych z 

nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości wynagrodzenia. 

 

§2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
 

 
 
 


